

FAKTÚRA

Daňový doklad

DODAVATEĽ

2D, spol. s r.o.
 Topoľčianska 33, 851 05 Bratislava
 prevádzkárň: FTVŠ UK, Nábr. Arm. Gen. L. Svobodu 9
 814 69 Bratislava
 IČO : 35926911
 IČ DPH : SK2021965044
 Číslo účtu : 1972097251/0200
 Registrácia : Okresný súd Bratislava 1
 Oddiel : Sro Vložka č.: 35357/B

Faktúra číslo **140112013**

Konšt. symbol 308

Faktúroval **DR**

ODBERATEĽ PRIJEMCA

Stredná odborná škola chemická
 Vičie hrdlo 50
 821 07 Bratislava

IČO 42253900

DIČ 2023312940

IČ DPH

Objednávka č.

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY

Dátum odoslania faktúry
 Deň dodania služby
 Dátum splatnosti faktúry
 Spôsob úhrady

ak

18.11.13

18.11.13

28.11.13

pp

KONVERZNÝ KURZ: 1 Euro=30,1260 SKK

Predmet fakturácie

Ks

Cena za kus
v Euro

Cena spolu
v Euro

Faktúrujeme Vám za dodávku tovaru (služieb):

Pre objekt Račianska 80, Bratislava

PAPLÓN návliečka	122	0,72	87,84
VANKÚŠ návliečka	118	0,30	35,40
PLACHTA	103	0,55	56,65
PAPLÓN		2,50	
VANKÚŠ malý		1,00	
VANKÚŠ VEĽKÝ		1,50	
ZÁVES (10 vriec)		1,45	
OBRUS	2	0,66	1,32
UTIERKA		0,30	
UTERÁK		0,20	
DEKA		3,00	
Tričko		0,50	
Záves gumený		1,20	
Trenky		0,50	
ZÁCLONA		1,25	
PREHOZ		0,95	

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Cena spolu bez DPH 181,21 €

DPH 20% 36,24 €

Cena spolu s DPH 217,45 €

prevzal :